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Szanowni Panstwo!

W zwiazku z ogloszeniem przetargu nieograniczonego na ,.,Rozbudowa Opery Nova

w Bydgoszezy o IV krag wraz z infrastrukturg parkingows”, wplynely pytania/wnioski:

PYTANIE 1:

Dot. waloryzacji: Dot. Pkt. 26.1.12. Zalacznik nr 6 - projektowane postanowienia umowy.
Prosimy o wskazanie, o ktory wskaznik makroekonomiczny produkcji budowlano-montazowe;
ustalanego oglaszanego na stronie https://stat.gov.pl/wskazniki-makroekonomiczne/ bedzie
stosowany do wyliczenia Tabela ,,Kwartalne wskazniki makroekonomiczne™ wskazana pod ww.
linkiem do strony www. wskazuje bardzo wiele wskaznikoéw, tj. zaktadka ,,WSKAZNIKI CEN™
wiersz od 39 do 42: A, A1, B, C1.
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ODPOWIEDZ:

Do wyliczenia wynagrodzenia Wykonawey w rozliczeniu okresowym (kwartalnym) stosowane
beda wskazniki opublikowane w pozycji B (okres poprzedni = 100) tabeli GUS Czesé 1I
Kwartalne wskazniki makroekonomiczne cen produkeji budowlano-montazowej publikowane

na stronie https://stat.gov.pl/wskazniki-makroekonomiczne/ .
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PYTANIE 2:

Wykonawca wnosi 0 zmiang w pkt 3.6 projektu umowy poprzez wykreslenie sformutowania

1 powiadomienie Wykonawey zgodnie z pkt. 24.32 o uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na
uzytkowanie”. Wykonawca wnosi jednoczesnie o potwierdzenie, Ze uzyskanie decyzji o
pozwoleniu na uzytkowanie jako czynno$é od niego niezalezna, dokonywana na wniosek
Zamawiajacego nie moze by¢ elementem warunkujgcym zakonczenie umowy, a w szczegolnosei
nie powinna warunkowaé mozliwosci wystawienia faktury zgodnie z trescig pkt.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykredlenie fragmentu tresci pkt. 3.6 oraz na wykreslenie

pkt. 24.33 projektowanych postanowien umownych zawartych w zal. nr 6 do SWZ.

PYTANIE 3:

Ewentualnie gdyby Zamawiajacy negatywnie odpowiedziat na wniosek sformutowany powyzej,
Wykonawca wnosi o zmiang w zakresie obowiazku uzyskania pozwolenia na uzytkowanie
poprzez przeniesienie tego obowigzku w catosci na Wykonawcg. W obecnie projektowanym
brzmieniu umowy Wykonawca nie ma wplywu na postepowanie w sprawie uzyskania
pozwolenia na uzytkowanie, a w konsekwencji nie powinien ponosi¢ negatywnych skutkéw
zwigzanych z ewentualnym op6Znieniem sie Zamawiajgcego w procedowaniu w tym zakresie.
7 uwagi na powyzsze Wykonawca wnosi o modyfikacje pkt. 3.6 projektu umowy poprzez
nadanie mu nastgpujgcego brzmienia: ,.Za termin zakonczenia Umowy uznane bedzie dzien
wykonania wszystkich robot objetych Przedsiewzieciem inwestycyjnym oraz wszystkich robét
nakazanych do wykonania przez Organ nadzoru budowlanego w zwigzku z przeprowadzeniem
obowigzkowej kontroli oraz uzyskanie przez Wykonawce decyzji o pozwoleniu na
uzytkowanie.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy modyfikuje tre$é pkt. 3.6 Zatacznika nr 6 — projektowane postanowienia umowy
na tres¢ nastepujacg:

»Za termin zakoriczenia Umowy uznane bedzie dzien wykonania wszystkich robot objetych
Przedsigwzigciem inwestycyjnym oraz wszystkich robdt nakazanych do wykonania przez Organ
nadzoru budowlanego w zwigzku z przeprowadzeniem obowiqzkowej kontroli oraz uzyskaniem
przez Wykonawcg decyzji o pozwoleniu na uzytkownie.”

W zwigzku ze zmiana tresci pkt. 3.6. Zamawiajacy wykresla z Zatacznika nr 6 — projektowane
postanowienia umowy pkt. 24.32 oraz odpowiednio modyfikuje numeracje punktu 24.
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W zwigzku ze zmiang tredci pkt. 3.6. Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ punktu 26.4.3 na tresc
nastepujgca:

. Podstawe do zwolnienia zalrzymanej przez Zamawiajgcego czesci zabezpieczenia nalezytego
wykonania Umowy stanowié bedzie pozyskanie przez Wykonawce kazdego z dwdch

przewidzianych do pozyskania pozwoler na uzytkowanie. ”

PYTANIE 4:

Wykonawca wnosi o zmiane pkt. 5 dokumentu gwarancji poprzez zastapienie wskazanego w nim
7— dniowego terminu usuniccia wad terminem nie krétszym niz 14 dni roboczych.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy w tresci w pkt. 5 Zalacznika nr 7 do Umowy, wydtuza z 7 do 10 dni wymagany
termin na usunigcie zgtoszonej wady.

Jednak zauwazy¢ nalezy, ze w tresci wskazanego punktu 5 zawarte 8§ zobowigzania
przystapienia (w pewnych wskazanych okolicznosciach) do usuwania wady niezwlocznie tj. w
terminie do 24 godzin od powiadomienia oraz do usunigcia zgloszonej wady w
najwczesniejszym mozliwym terminie. Takie zobowigzanie wynika z tej okolicznos¢, ze Opera
Jest instytucjg funkcjonujacg w sposdb ciggly, a kazda przerwa w realizacji zobowigzan

repertuarowych ma dotkliwe konsekwencje spoteczne i finansowe.

PYTANIE 5:

Wykonawea wnosi o weryfikacje numeracji zalacznikow przez Zamawiajacego. Wzbr
dokumentu gwarancyjnego stanowi zgodnie ze spisem zatgeznikow nr 9 do umowy, natomiast
w tresci wskazany jest pod numerem 7.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajagcy we wlasnym zakresie zauwazyl bledna numeracje zatacznikéow w projekcie

postanowien umownych i dokona niezbednej korekty w publikowanych dokumentach.

PYTANIE 6:
Prosze o podanie szczegotéw (klasa obcigzenia rusztu, materiat wykonania) dotyczacych
odwodnienia na poziomach -3 i -2- ani projekt sanitarny, ani architektura nie podaja informacji

na ten temat.
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ODPOWIEDZ.:

Zamawiajacy uzupehnia dane dotyczace odwodnienia liniowego na dwéch poziomach parkingu
w obiekcie pn.: Opera Nova w Bydgoszezy rozbudowa i IV krag wraz z infrastruktura
parkingowa:

- koryta wykonane z polimerbetonu w kolorze szarym o wymiarach — wysokosé stata: 6,0 cm,
szeroko$¢ 13,0 — 18,0 cm; klasa obcigzenia koryta C250;

- ruszt ze stali nierdzewnej z zamknieciem zatrzaskowym; klasa obcigzenia rusztu C250;
(klasy podane zgodnie z norma PN-EN 1433:2005+A1).




